Sed alios quoque a medicis desperatus, quibus iam extre-

ma sacramenta fuerant praebita, quibusque iam adstebat sacerdos, ultimas morientium preces fundens, ex ipsis mortis faucibus, intercessione sua, eripuit Serva Dei. Ex quibus Raphael de Mita quinque et octuaginta annos natus, gravissima virium consumptione correptus. Cum enim soror Clara Sorge (testis XI) affinis eius septemdiales preces pro eo Mariae Caelesti fundere coepisset, senio confecto robur restitutum est. — Pariter sororis Mariae Rubino (testis XLVII) parens, invocata Servae Dei intercessione, pene e sepulcro ad vitam revocatus est. Item soror Pellegrina Narducci, cum letali gutturis morbo teneretur, et, tumefactis faucibus, spiritum emittere nequiret, vestis Servae dei particula a Theresia Modula (teste LV) ferventer orante pectori imposita, brevissimo temporis spatio convaluit. — Et Dominicus Vinciguerra, gravissima affectus angina, e morte ereptus est. Iam quae post eius mortem essent necessaria parata fuerant, cum praedixisset medicus eum prima vel altera post mediam noctem hora vitam exhalaturum. Sed hac eadem hora Maria Caelestis ab aegroti filia moniali flagitata, illi apparuit et sanationem nunciavit: quam revera e vestigio recepit, denegante medico a curatione naturae viribus id fieri potuisse. De Martini etiam Conticelli villici sanatione paucis attingendum. Tetrerrimus morbus, eius manu correpta, brevi totum corpus pervaserat, iamque medicus eum, ut desperatum dereliquerat, ad ultimas morientium angustias ventum erat. At mane Dominicae Aratori dominae eius Serva Dei, cuius imaginem villico miserat, visa est, omnia absoluta esse dicens: atque illa eadem hora Martinus, cui quoque visus obiectus est, convalescere coepit.

CONCLUSIO

Cum igitur soror Maria Caelestis Crostarosa tam praeclaris praedita fuerit virtutibus, et Deus sanctitatem eius tot tantisque prodigiis illustraverit; quumque de virtutibus eius, et miraculis, eius opera a Deo patratis, constans ac perpetua fama obtinuerit et adhuc obtineat; dubio «an sit signanda Commissio introductionis causae Beatificationis ac Sanctificationis eiusdem Servae Dei» affirmative tuto respondi posse nobis videtur. Hoc igitur a vobis, Eminentissimi Patres, humillime flagitamus; ac nobiscum Rmus Dnus Petrus Canonicus Crostarosa,

Antistes urbanus, et causae Postulator exposcit: nec non plurimi Archiepiscopi et Episcopi, monasterii sanctissimi Salvatoris Sanctimonialis, fodiani cives, illique omnes qui ad huius causae obtinendam introductionem Postulatorias Litteras Summo Pontifici obsequenter porrexerunt: atque in primis Moderator Generalis Congregationis sanctissimi Redemptoris, ad quam instituendam voluit Deus Sanctum Alphonsum de Liguorio per Servam suam sororem Mariam Caelestem Crostarosa primum impelli.